Zina suçunu işleyenlerin taşlanarak öldürülmesi cezasının kesin İslâmî bir ceza olduğunu ileri sürenler de vakıa olarak böyle bir cezanın Kur'ân-ı Kerimde yer almadığını, dolayısıyla Kitap'tan herhangi bir delilinin bulunmadığını kabul ederler.

¹Cevheri, İsmâil. b. Hammâd (ö. 393/1003), *es-Sihâh Tacû'l-Lügâ ve Sihâhu'l-Arabiyye* (thk. Ahmed Abdülâh Atâr), Mısır, 1375, V, 1928; İbn Manzûr, Ebû'l-Fazl-Cemalüddin Muhammed b. Mûkerrem (ö. 711/1369), *Lisânü'l-Arab*, Beyrût, ty., XII, 226-227.

²Kal'acî, M. Revvâs-Hâmid Sadık Kueybî, *Mu'cemu Lugati'l-Fukahâ'*, Beyrut, 1988, 220.

Ömer; Ey Allah'ın Rasûlü, onun üzerine namaz kıldınız, halbuki o zina etmişti" dedi. Rasûlullah (s.a.s.): "O öyle bir tevbe etti ki Medine halkından yetmiş kişiye taksim olursa hepsine kâfi gelirdi. Allah için canını vermesinden daha faziletli bir şey biliyor musun?" buyurdu Müslim, Ebû'l-Huseyn b. el-Haccâc el-Kuşeyrî (ö. 261/874), el-Cami'u's-Sahîh (thk. M. Fuad Abdülbâkî) Çağrı Yayınları, İstanbul, 1981, Hudûd 28; İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd (ö. 273/886), es-Sünen (ofset baskı), Çağrı Yayınları, İstanbul, 1992, "Diyât", 36; Malik b. Enes, Ebû Abdillâh el-Eshabî (ö.179/795) el-Muvatta (ofset baskı), Çağrı Yayınları, İstanbul, 1992, "Hudûd", 11).

"Maiz bin Malik Resulullah'a gelerek bir defa (zina) itirafında bulundu. Ben de Resulullah'ın yanında idim.

Maiz: "Evet Resulullah: "Zina nedir bilir misin?" Maiz: "Evet bir adamın kansına helal olarak yapmış ben ona haram olarak yaptım." dedi. Resulullah; "Bu sözle ne demek istiyorsun?" Maiz: Beni temizle Ya Resulullah!" dedi. Allah Resulü Maiz'in recmini emretti ve recm edildi. Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâîl (ö. 256/869), el-Câmi'u's-Sahîh, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1991, "Ahkâm", 21, "Hudûd", 28; Ebû Dâvûd, Süleymân b. el-Eş'as es-Sicistânî (ö. 275 /888), es-Sünen (ofset baskı), Çağrı Yayınları, İstanbul, 1991, "Hudûd", 27; Dârimî, Ebû Muhammed Abdillâh b. Abdirrahmân (ö. 255 /868), es-Sünen (ofset baskı), Çağrı Yayınları, İstanbul, 1992, "Hudûd", 12.

Ubâde b. Sâmî (r.a) rivâyet ediyor: "Resûlullah (a.s.)'a bir vahiy geldiği zaman, vahiy sebebiyle onu bir hüzün ve keder alır, yüzünün rengi giderdi. Yine bir gün Cenab-ı Hakk vahiy indirmişti ki aynı hal onu sardı. Keder hali açılınca: "(Zina haddiyle ilgili hükmü) benden alın. Allah onlar hakkında yol kıldı (yani çok açık şekilde had beyan etti): Bekâr bekârla zina yapmışsa cezası yüz sopa ve bir yıl sürgündür. Dul dulla zina yaparsa yüz sopa ve recm'dir. "Müslim, "Hudûd", 13, 1690 H.; Ebû Dâvûd, "Hudûd" 23, 4415; Tirmizî, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ (ö. 279/892), es-Sünen, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1992, "Hudûd", 8, 1434.

İbnu Abbâs (r.a.) rivâyet ediyor: "Resûlullah (a.s.) buyurdu ki: "Kimin Lût kavminin sapık işini yaptığını görürseniz, fâili de mef'ûlü de öldürün. Ebû Dâvûd, Hudûd 29, (Tirmizî, Ebû Hüreyre'nin de böyle bir rivâyette bulunduğunu belirtir).

Resûlullah (s.a.s.) emretti, kadın recmedildi. Buhârî, "Muhâribin", 30, 32, 34, 38, 46, "Vekâlet", 13, "Şehâdât", 8, "Sulh", 5, "Şurût", 9, "Eymân", 3, "Ahkâm", 39, "Haberu'l-Vâhid", 1, "İtisâm", 2; Müslim, "Hudûd", 25; Mâlik, "Hudûd", 6; Ebû Dâvûd, "Hudûd", 25, (445); Nesâî, Ebû Abdirrahman b. Şuayb (ö. 303/915), es-Sünen, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1991, "Kudât", 21, (8, 240, 241); İbnu Mâce, "Hudûd", 7, (2549).

1568 - Vâil İbnu Hucr İbni Rebia (r.a.) rivâyet ediyor; "Resûlullah (s.a.s.)'ın sağlığında, namaz kılmak maksadıyla bir kadın evinden çıkmıştı. Yolda ona bir erkek rastladı. Kadına çullanıp ihtiyacını giderdi.

ayetindeki *el-muhsanât* kelimesini recmle ilgili rivayetlerin etkisinde kalarak sadece "*bekar hür kadınlar*" şeklinde tefsir etmişler ise de¹⁶, Türkçe meâlini yazanların hemen hepsi, bu

¹⁴ Nur, 24/4

¹⁵ Mavsûfî, el-İhtiyâr li Talîlî'l-Muhtâr, 619

¹⁶ Kurtûbî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ahmed el-Ensârî (ö. 671/1273), *el-Câmi' li Ahkâmî'l-Kurân*, Beyrût, 1988, V, 96.

kelimeye sadece "hür kadın" olarak anlam vermişlerdir.¹⁷ Mütercimlerin bu kelimenin anlamı hakkındaki tercihleri, daha önce açıkladığımız sebeplerle recim hakkındaki görüşünü de bu vesileyle doğrudan yansıtmış olmaktadır.